別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　北　広　島　町　長　　様

団体等の所在地
団体等の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

きたひろ地域自立支援プロジェクト事業認定申請書

　きたひろ地域自立支援プロジェクト事業に係る事業の認定を受けたいので、きたひろ地域自立支援プロジェクト事業交付金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、事業が認定された後に行うふるさと寄附において、募集する寄附金が目標金額に達しない場合であっても、事業を実施することを誓約いたします。

記

	事業名

	実施期間
	開始　　　　　年　　月　　日予定
完了　　　　　年　　月　　日予定

	事業に要する経費
(見込み)
	円

（添付書類）
１　事業計画書（別紙１）
２　収支予算書（別紙２）
３　規約又は会則若しくはこれに代わるもの（地域自治組織、その他任意団体の場合）
４　定款及び登記事項証明書又はこれに代わるもの（ＮＰＯ法人の場合）
５　直近事業年度分（３か年）の決算書写し
６　その他（団体等の組織図又は構成員名簿）

別紙１
事業計画書

１　申請団体情報
	団体等名

	代表者名

	所在地
	〒　　　－

	電話／FAX
	電話：　　　　－　　　　－
FAX：　　　　－　　　　－

	e-mail

	担当者名

	主たる
活動目的、
内容

２　事業の概要
	目的（動機）

	事業内容

	成果見込

	成果指標

	スケジュール

	ふるさと寄附での目標金額到達のためのプロモーション内容

[bookmark: _GoBack]

別紙２
収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額
	摘要（資金の調達先等）

	自己資金

	借入金

	交付金

	その他

	合計

	（ふるさと寄附の目標金額が未到達であった場合の不足額に対する自己調達方法）

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	事業に要する経費
（税込）
	交付対象経費
（税込）
	摘要（積算根拠）

	賃金

	報償費

	旅費

	需
用
費
	消耗品費

	燃料費

	印刷製本費

	光熱水費

	修繕料

	役
務
費
	通信運搬費

	広告料

	手数料

	筆耕翻訳料

	委託料

	使用料及び賃借料

	工事請負費

	原材料費

	備品購入費

	返礼品購入費

	負担金

	合計